necnon  pacem  ipsius  Johannis  quam  citius  poteritis  in  partibus 

vestris  diligentius  procure tis. 

Quod   si   hujusmodi   pacem   non   potueritis   impetrare,    nobis 
certificare   curetis,    per   latorem    presentium ;    ut   ipsum   fratrem 
||  Johannem,  de  vestro  assensu,  in  alio  monasterio  Ordinis  collocari  f.  136  b. 

poterimus,  sub  obedientia  abbatis  loci  pro  perpetuo  moratnrum. 
Scituri,  qiiod  si  premissa  neclexeritis  adimplere,  nos,  ex  officio 

nostro,  pro  sepedicto  concanonico  nostro,  ut  viderimus  expedire, 

curabimus  ordinare ;  ac  erga  vos  quatenus  canonice  poterimus,  pro 

contemptu,  peremptorie  procedemus,  justitia  id  poscente. 
In  sanctitate  et  justitia  coram  ipso  Altissimus  vos  conservet. 

Scriptum  apud  Welbek,  secundo  die  mensis  Feb.  anno  Domini 
M.CCCC.II. 

294.  John,  Abbot  of  Welbeck,  to  a  Commission.  ante  19  April, 1493. 

To  summon  the  abbot  of  Cockersand  to  sJiow  cause  why  lie 
should  not  be  deprived  of  his  dignity  for  refusing  to  be 
present  at  the  last  Chapter  of  the  Order,  and  for  not  paying 
the  contributions  ordered  by  the  Chapter.  The  said  abbot 
is  ipso  facto  excommunicated  and  deposed. 

Johannes,  Dei  patientia,  abbas  de  Welbeke,  Ordinis  Premon-  P.  fol.  137. 

stratensis,  Eboraci  diocesis,  presens,  unicus  dicti  Ordinis  in  Anglia  }  jfj  brfm' 
durante  Scismate  auctoritate   apostolica   deputatus,  dilectis  filiis 

fratribus  Willielmo  de  Corbrige  et  Petro  de  Boston,  de  Cokyrsande 
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et  Croxton  monasteriorum,  ejusdem  nostri  Ordinis,  canonicis, 
salutem  et  mandatis  nostris,  ymmo  verius  apostolicis,  firmiter 
obedire. 

Animarum  cura  et  nostre  religionis  custodia  nobis  ad  tempus, 
licet  indignis,  commisse,  nos  incitant  sollicite  providere,  ut 

ea  que  in  favoretn  religionis  ad  subtrahendum  dissolutions 
materiam  sint  provide  instituta,  maneant  illibata ;  animarum 

quoque  vulnera  mortifera,  ne  ceteros  inficiant  aut  introrsus  con- 
putrescant,  salubriter  extirpare,  que  a  pretensis  et  non  a  veris 
rnedicis  crudeliter  sint  neclecta ; 

quapropter  (cura  in  nostro  Ordine  et  etiam  auctoritate  apo- 
stolica  sit  statutum,  quod  abbates,  a  generali  Capitulo  absentes 

legitime  se  non  excusantes,  ab  initio  ipsius  Capituli  sint  suspensi, 

et  amittant  stallum  abbatis  et  usum  baculi  pastoralis,  quonsque 
preside nti  Capituli  generalis  se  presentent  de  hujusmodi  defectu 

satisfacturi ;  et  nihilorainus  penam  sustineant  quam  dictus  presi- 
dens  cum  Capitulo  eisdem  duxerit  mfligendam,  ac  post  lapsum 
certi  temporis  deponantur  per  eadem  instituta) : 

verum,  quia  Thomas  de  Burgh  (qui  se  gerit  pro  abbati  monas- 
terii  vestri  de  Cokyrsande)  in  nostro  Capitulo  generali  ultimo  in 

monasterio  nostro  de  Welbeke,  aut  in  Capitulo  generali  apud 
Stanfordiam  penultimo  celebrate  personaliter  non  comparuit,  nee 
legitime  excusavit,  immo  verius  (ut  intelleximus)  se  contumaciter 

absentavit  ab  eodem,  sic  penas  prescriptas  notorie  incurrendo; 

f.  137.  ||  et  cum  a  dicto  Capitulo  penultimo,  quedam  mandata  legitima 
sibi,  sub  gravibus  penis  (viz.  inobedientie,  excornmunicationis 

et  depositionis) ,  fuerant  directa,  secundum  form  am  Ordinis  adim- 
plenda,  que  quidem  mandata  implere  contumaciter  recusavit, 

immo  veriiis  contempsit,  in  ejusdem  Capituli  et  Ordinis  scandalum 
manifestum ; 

ac  cum,  in  Capitulo  generali  ultimo,  per  nos  et  diffinitores 
ejusdem  Capituli,  singulis  abbatibus  et  domibus  sive  monasteriis 

nostri  Ordinis,  pro  sumptibus  et  expensis  ipsius  Capituli ;  ut 
abbates  in  dicto  Capitulo  minime  comparentes,  ultra  sumptus  et 
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expensas  predictas,  nomine  pene,  solverent  certas  summas  ad 

expensas  communes,  pro  tuitione  et  conservation  privilegiorum 

et  aliis  negotiis  dicti  Ordinis,  et  ipsius  Ordinis  utilitatem  concern - 
entibus,  faciendis,  ac  nobis  Johanni,  Abbati  de  Welbeke$  earundem 

summaruui  collector!  specialiter  in  dicto  Capitulo  deputato,  easdem 

solverent  et  liberarent  infra  certum  terminum  a  tempore  monitionis 

inde  sibi  facte,  tarn  per  nos  collectorem  predictum  quam  per  ipsius 

Ordinis  instituta  sub  certis  penis  (viz.  excommunicationis  majoris 
et  depositionis)  in  eisdem  constitutionibus  contentis  contra  noii 

solventes  assigna.tis  et  limitatis ;  ac  quamplures  ejusdem  Ordinis 
abbates,  tarn  in  dicto  Capitulo  presentes  quam  absentes  ab  eodem, 

dictas  summas  realiter  nobis  Johanni  abbati  et  collector!  per- 

solverunt ;  nosque  Johannes  predictus  [abbas]  et  collector,  auctori- 
tate  premissa,  per  literas  nostras  monuerimus  fratrem  Thomam, 
abbatem  de  Cokirsande,  dictorum  Ordinis  nostri  et  diocesis,  sub 

penis  predictis.  quod  ipse  de  summis  sibi,  sicut  et  aliis  (ut  pre- 
fertur)  impositis,  infra  certos  dies,  nobis  vel  nostris  certis  in  ea 
parte  deputatis,  realiter  satisfaceret  sen  ipsas  persolveret  indilate, 

juxta  regularia  nostri  Ordinis  instituta  : 

Dictus  tamen  Thomas  abbas  de  Cokyrsande,  licet  per  nos  ad 

hoc  legitime  monitus,  ut  prefertur;  spretis  hujus  monitionibus 

||  nostris  pariter  et  neclectis,  summas  sibi  in  ea  parte  impositas  f- 138. 
nobis  solvere  ac  satisfacere  de  eisdem  non  curavit,  absque  causa 
rationabili  seu  licentia  quacunque  pretensa ;  set  expresse  recusavit 

et  recusat  in  presenti ;  dicto  obstinate  penas  predictis  in  sta- 
tutis  nostri  Ordinis  assignatas  ea  occasione  dampnabiliter  incur- 
rendo : 

Quocirca  vobis  conjunctiui  et  alteri  vestrum  divisim,  in  virtute 

sancte  obedientie  qua  nobis  et  dicte  sedi  tenemini,  firmiter  in- 
jungendo  mandamus,  quatenus  citetis,  seu  citari  faciatis,  citet  seu 
citari  faciat  alter  vestrum  peremptorie,  prefatum  Thornam  abbatem 

de  Cokersande  personaliter  (si  apprehendi  poterit),  sin  autem  ejus 

procuratorem  (si  quern  dimiserit)  alioquin  in  monasterio  suo  pre- 
dicto  (si  ingressum  habere  poteritis),  sin  vero  ad  portas  ipsius 
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monasterii  et  in  aliis  locis  convicinis,  coram  notis  et  convicinis, 

ubi  verisimile  est  hujusmodi  citationem  vestram,  preposito  publice 
citationis  edicto,  ad  ipsius  notitiam  pervenire ; 

quod  legitime  compareat  coram  nobis  ac  aliis  abbatibus  acces- 
suris  in  monasterio  de  Bewcheffe,  xix.  die  mensis  Aprilis  jam 

instantis,  causam  rationalem  (si  quam  habeat  [ostensurus])  quare 
in  usurpando  stallum  abbatis,  et  utendo  baculo  pastorali,  divina 

celebrando  immo  verius  prophanando  [presumpserit]  ;  necnon  de 
summis  sibi  regulariter  impositis  nullatenns  satisfaciendo,  in 

predictas  sententias  et  penas  in  predictis  regularibus  institutis 
limitatas  et  expressas,  occasione  premissa,  incidisse  et  involutum 

esse;  necnon  ipsum  depositum  et  officio  et  dignitate  abbatiali 
privatum  fore,  ipso  jure ;  subditosque  suos  ab  ipsius  obedientia 
absolutes  occasione  premissa  decerni,  per  nos  Johannem  abbatem 

et  presidentem  predictum  pronunciari  et  declarari  debeat  in  forma 

f.  138  b.  juris  prepositurus  et  allegaturus,  auditurus  e't  ||  recepturus  que 
justitia  suadebit. 

Verurn  etiam,  quia,  in  ultima  visitatione,  in  monasterio  suo  facta, 

quedam  gravia  contra  eundem  Thomam  abbatem  de  Cokersande 
fuerant  detecta,  que,  propter  suorum  enormitatem,  ad  audientiam 

Capituli  generalis  nostri  Ordinis  proxime  tune  futuri  reservata 
corrigenda ;  que  tamen,  in  eodem  Capitulo,  dissimulatione  exquisita, 
dolose  fuerant  concelata,  ut  intelleximus,  et  adhuc  remanent 

incorrecta ;  quorum  discussionem  propter  plura  pericula  animarum 
concrescentia  ex  eisdem  non  valemus  sana  conscientia  preterire 
incorrectam ; 

Citetis  igitur  seu  citari  legitime  faciatis  peremptorie  prefatum 

Thomam,  quod,  dictis  die  et  loco,  coram  nobis  personaliter  com- 
pareat, in  negotio  inquisitionis  hujusmodi  in  forma  juris  procedere, 

visurus,  auditurus  et  responsurus,  ulteriusque  facturus  et  recep- 
turus quod  canonicis  et  regularibus  convenit  institutis ; 

Intimantes  eidem,  quod  (sive  dictis  die  et  loco  comparuerit, 

sive  non)  nos  in  premisso  inquisitionis  et  pronunciationis  negotio, 

in  quantum  possumus,  secundum  predicta  canonica  et  nostri 
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Ordinis  instituta,  ex  nostro  officio  procedemus,  ipsius  contumacia 
non  obstante. 

Citetis  insuper,  modo  et  forma  predictis,  fratrem  Willielmum 

de  Manchester  personaliter,  ac  reliquos  canonicos  de  conventu 

ejusdem  monasterii  de  Cokyrsande,  quod  ipsi,  per  duos  vel  tres 
canonicos  et  confratres  suos  (quos  in  procuratores  suos  idoneos 

duxerint  assumendos,  ordinandos  et  constituendos,  sufficienterque 

legitime  munitos)  compareant,  coram  nobis,  predictis  die  et  loco, 

nos  in  premisso  inquisitionis  negotio  certificaturi  et  processuri, 

visuri,  ulteriusque  audituri,  facturi  et  admissuri  quid  decreverimus 
et  pronunciaverimus  in  premissis. 

Et  quid  feceritis  in  premissis,  nos,  sepedictis  die  et  loco  vel 

citra,  personaliter  certificetis  ille  vestrum  qui  presens  mandatum 

nostrum  fuerit  executus,  vive  vocis  oraculo  ac  sub  aliquo  signo  vel 
sigillo  autentico  aut  testimonio  competent!. 

295.  General  Answers  to  Questions  proposed  at  Visitation.  1478. 

COKERSAND. 

Cenobium  de  Cokersand,  P.  fol.  139. 

in  [comitatu  Lancastrie,  et] 
Diocesi  Eboraci. 

[Tempore  Henrici  II.,  scilicet  ante  annum  Ch.  MCXC. 

a  Theobaldo  Gualtero]  fundatum  est, 

in  honore  [B.  Marie  Virginis]. 
Abbas  de  Crokeston  est  pater  abbas. 

Filia  ejus  est  cenobium  de  Heppa  sive  Schappa. 
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26  April,          296.  Visitation  of  Cockersand. 
1478. 

Nothing  criminal  worthy  of  punishment  discovered.  For 
better  observance,  it  is  decreed  that  all  the  brethren  eat  in 
claustral  cloaks,  either  in  the  hall  or  the  infirmary.  Regulations 
to  be  observed  in  the  ceremonies  in  church  ;  silence  to  be  kept  in 

statutory  places;  abbot  enjoined  to  see  regulations  carried  out ; 
election  of  Win.  Bowland  as  abbot  examined  and  confirmed. 

\ 

[COKERSAND.] 

A.  fol.  10  b.  II  Visitationes  reverendissimi  in  Christo  patris  et  domini  Ricardi 
Assavensis  Episcopi  et  Abbatis  de  Schapp,  incepte  in  moiiasterio 

de  Cokyrsand,  xxvito  die  Aprilis,  anno  Domini  M°CCCCLXXVIII°,  et 
consecrationis  dicti  reverendissimi  patris  anno  sexto. 

Anno  Domini  M°CCCCLXXVIII°,  mensis  Aprilis  die  xxvii.,  Nos 
Ricardus  etc.  visitavimus  monasterium  de  Cokyrsand  iiostri  dicti 

Ordinis,  Eboracensis  diocesis.  Inquisitione  facta  secreto  et  singil- 
latim  ab  omnibus  confratribus  dicti  monasterii,  nulla  comperimus 

criminosa  per  nos  corrigenda  seu  merito  generali  Capitulo  referenda. 
Sed  pro  meliori  reformatione  decrevimus  et  in  mandatis  dedimus. 

ut  omnes  et  singuli  confratres  semper  commedant  in  cappis  claus- 
tralibus,  tarn  in  aula  quam  in  infirmitorio,  sub  pena  maximi 

contemptus :  et  in  majori  missa,  post  ofFertorium  ante  calix 
incensetur,  diaconus  circuiat  altare  ante  et  retro  incensando :  et 

cotidie  ad  majorem  missam  ambo  sint,  diaconus  et  subdiaconus : 

et  dum  cantetur  Asperges  me,  vel  Vidi  aquam,  conventus  stet, 
chorus  contra  chorum,  et  non  conversus  ad  altare :  et  silentium 

conservent  in  locis  ad  hoc  deputatis,  sub  pena  statuti.  Oneramus 

abbatem,  presens  per  decretum,  super  omnia  premissa  fideliter 
observanda,  sub  pena  contemptus.  Et  omnes  confratres  dicti 

monasterii  capitulariter  congregates,  auctoritate  nostra  plenissima, 

ab  omnibus  sententiis,  juris  et  ordinis,  absolvimus.  Et  elec- 
tione  venerabilis  confratris  nostri,  Willelmi  Bowland,  abbatis 

dicti  monasterii,  diligenter  examinata  et  per  nos  confirmata,  in 

pleno  Capitulo  obedientiam  nobis  prestitit  manualem.  In  presenti 
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visitatione  debet  dicta  ecclesa  c.  ti.,  et  debentur  eidem  xl.ti. ;  granis, 

nisi  de  provisione  et  emptione  usque  nova,  minime  stoffata. 
Datum  etc. 

297.  Visitation  of  Cockersand. 

Bishop  Redman  gives  high  praise  to  the  administration. 
He  directs  attention  to  the  mode  of  singing  and  the  bows  to  be 
made;  the  habits  are  to  be  of  sufficient  length;  certain  feasts 
are  to  be  kept  as  directed  by  general  Chapter. 

VlSITATIO    DE    COKYRSAND. 

H  Anno  Domini  M°CCCC°  octogesimo  primo,  mensis  Aprilis  die  A.  fol.  24. 
xxvii0,  Nos  Kicardus  etc.  visitavimus  monasterium  de  Cokyrsand, 
nostri  dicti  Ordinis,  Eboracensis  diocesis.  Et  debita  facta  inquisi- 
tione,  nulla  comperimus  crrniinosa  nostra  correctione  digna  seu 

merito  generali  Capitulo  referenda,  sed  omnia  ad  laudem  Dei  et 

religionis  honorem  directa,  tarn  in  spiritualibus  quam  in  tempora- 
libus,  summa  providencia  domini  abbatis,  qui  in  reparationibus, 
edificiis  et  omnimodis  administrationibus  sibi  commissis,  ut  verus 

pastor  pervigilat  suis  confratribus,  cum  zelo  caritatis,  timoris, 

amoris  et  obedientie  sibi  devotissime  subjectis,  et  die  nocteque 
regularibus  observanciis  Deo  devote  famulantibus.  Tainen  ad 

religionis  decorem  quedam  reformanda  decrevimus :  videlicet  ut 

psalmodia  una  voce  cantetur,  et  voce  incepta,  sine  decasu  ter- 

minetur.  Fiant  eciam  inclinationes,  tarn  in  senioribus  quam  in 

junioribus,  cum  reverencia  ubique  profunde,  usque  ad  genua. 

Habitus  eciam  et  tunice  eis,  infra  cepta  monasterii,  fiant  longe  et 
profunde  usque  ad  cavillam  et  non  stricte  aut  curte  ad  modum 
itinerancium  vel  exterius  laborancium.  Festa  vero  Visitationis 

beate  Marie,  Sancte  Anne,  et  Reliquiarum  mandamus  observanda. 

et  decantanda  juxta  decretum  generalis  Capituli,  sub  pena  seutentie 

in  eidem  Capitulo  late.  In  ultima  visitatione  debuit  dicta  ecclesia 

c.ti.,  modo  vero  c.  marcas,  et  tantum  eidem  debetur.  In  granis 
et  domicilio  pertinentibus  honorifice  stoffatur.  Datum  &c. 

VOL.    II.  I 
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28  April, 
1489. 

298.  Names  of  Community  and  Visitation  of  Cockersand. 

Bishop  Redman  finds  nothing  serious  at  the  abbey.  The- 
brethren  are  not  to  talk  about  the  affairs  of  the  Order  with 
outsiders  or  to  try  to  get  appointed  to  offices  through  tlie 
influence  of  lay  people  ;  officials  are  to  be  present  at  the  divine 
office.  Regulations  as  to  food  ;  two  canons,  apostates,  are 
excommunicated. 

COISFRATRUM  MONASTERII  DE  IvOKARSAND  NOSTRI  OfiDINIS 
PREMONSTRATENSIS. 

A.iol.  65. Dominus    Willelmus    Bowland, 
abbas. 

Frater  Milo  Chatburn.  prior. 

„       Johannes      Woddes, 

supplier. 
,,      Johannes  Bordforde, 

vicarius    de   Gar- 
stange. 

„      Johannes  Banke,  vi- 

carius de  Mitton.1 
,,      Georgius   Lyndisley, 

custos  cantarie  de 

Tunstall. 

„      Hugo  Fausett,  custos 
cantarie   de   Mid- 
dilton. 

„       Johannes       Preston, 

procurator          de 
Garstang. 

,,      Matheus      Kyrkeby, 

procurator          de 
Mitton. 

Frater  Thomas  Pulton,  cir-N 
cator. 

,,      Robertus  Syngleton, 

provisor    exterio- rum. 

„      Jacobus       Skypton, 

gravator  et  cantor. 
,,       Henr.        Staynynge, 

sacrista. 

,,      Willelmus  Bowland. 
,,      Robertus        Burton, 

s  accentor. 

,,       Edwardus    Becrofte, 
sacrista   et   refec- 
torarius. 

,,      Willelmus  Bentham, 
cellerarius. 

„      Johannes  Lancaster. 
Willelmus  Hoton. 

I.e.  Little  Mitton,  in  Lancashire. 
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VlSITACIO   MOXASTERII   DE    CoKERSAND. 

||  Anno  Domini  millesimo  CCCCLXXXVIIII.,  xxviii.  die  mensis  f.  05  b. 

Aprilis,  Nos  Ricardus  etc.,  assumpto  nobiscum  fratre  nostro 
Roberto  Bedall,  de  nostro  monasterio  de  Schape  priore,  visitavimus 
monasterium  de  Cokarsand,nostri  dicti  Ordinis,  Eboracensis  diocesis, 

prout  tenemur  ex  jure  nostreque  religionis  consuetudine,  in  qua 

quidem  nihil  inibi  comperimus  quod  notam  sapiebat  criminis,  sed 
inter  capud  et  membra  mutue  dilectionis  et  caritatis  vinculum 
feliciter  efflorere,  ita  ut  nihil  penitus  nostra  correccione  invenimus 

dignum  seu  Capitulo  generali  referendum.  Sed  cuncta  tarn  in 

spiritualibus  quam  temporalibus,  per  abbatis  ejusdem  monasterii 

prudentissimam  circumspeccionem,  comperimus  laudabiliter  guber- 
nata.  Attamen,  pro  major!  tranquillitate  et  securitate,  districte 

precipimus,  sub  pena  excommunicationis  majoris,  quod  nullus  pre- 
fati  monasterii  professus  audeat  seu  quovismodo  secreta  nostri 

Ordinis  sive  consilia  fratrum  seu  conservorum  ejusdem  monasterii, 

magnatibus  dominis  sive  aliquibus  personis  secularibus,  presumant 

revelare ;  aut  eos  prece  vel  precio  conducere,  ut  per  eos  ad  aliqua 

oflicia,  ceterasve  dignitates  promoveantur,  nee  aliqui  presumant 
de  se  ad  aliquid  officium  intus  vel  extra  habiles  existere,  nisi  quos 

abbas  ad  Imjusmodi  sua  discrecione  dignos  recognoverit  esse.  Et 

omnibus  officiariis  precipimus  ut  in  quantum  possint  ad  divinum 

servicium  conveniant.  Sed  precipue  districtius  injungeiido,  pre- 
cipimus fratribus  tarn  senioribus  quam  junioribus,  qui  ad  exteriora 

officia  per  abbatem  non  deputantur,  quatinus  ad  horas  tarn  diei 

quam  noctis,  ac  etiam  ad  omnes  horas  beate  Marie  diei  et  noctis 

presentes  sint  et  simul  devotissime  percantantes,  nusquam  eo  tern- 

pore  discurrentes  sive  alicubi  vagantes,  sub  pena  maximi  con- 
temptus.  Et  ne,  sub  eadem  pena,  aliquis  presumat  pro  carnibus, 

pane,  sive  potu  ad  officiarios  eisdem  deputatos,  umquam  transmit- 
tere,  aut  bora  prandii  vel  cene  coram  eis  apposita  alicubi  transferre, 

sed  necessitate  nature  impleta,  dimittant.  Ut  ad  monasterii  utili- 
tatem  et  commodurn  redigantur,  domino  abbati  etiam  in  mandatis 

i  2 
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dedimus,  ut  ad  nostre  religionis  professionem  neminem  recipiat, 

quern  sive  quos  ex  affinitate  et  consanguinitate  conjunctos  esse 

recognoverit.  Precipimus  insuper  auctoritate  domini  Premon- 
stratensis  ut  festum  sancte  Margarete  virginis  deinceps  ut  festum 

duplex,  sicut  de  una  virgine  et  martire,  perpetuis  temporibus 
venerabiliter  celebretur.  Johannem  Barton  et  Johannem  Presaw 

apostatas  excommunicamus  et  excommunicatos  declaramus.  Ceteros 
etiam  confratres  ibidem  capitulantes  ab  omnibus  sentenciis  juris  et 
ordinis  absolvimus  et  absolutes  in  his  scriptis  declaramus.  In 

ultima  visitacione  nichil  debuit  dictum  monasterium  nee  quidem 

in  presenti ;  in  frugibus  et  aliis  necessariis  peroptime  provisum. 
Datum  etc. 

Et  in  eodem  monasterio  predicto  expendunt  in  expensis  per 

quamlibet  septimanam  xvi.  modios  frumenti  et  iiiior  farine  avene. 
Item  xxiiii.  modios  brassii.  Et  1.  boves  et  vixx  oves,  et  hec  expen- 

dunt per  annum. 

17  Dec.,  299.  Extraordinary  Visitation  at  Cokersand. 
1489. 

Bishop  Redman  is  asked  to  visit  because  of  bad  reports  ;  two 
canons  found  guilty  of  incontinence  and  punished  severely  ; 
abbot  ordered  not  to  alloio  any  drinking  after  Compline  and 
not  to  permit  ivomen  to  go  to  the  infirmary,  refectory,  or 

'jordayne  chamber.1 

VlSITATIO   MONASTERII   DE   COKYRSAND. 

A.  fol.  84.  ||  Anno  Domini  MCCCCLXXXVIIU.,  xvii.  die  mensis  Decembris,  Nos 
Ricardus  etc..  assumpto  nobiscum  dilecto  confratre  nostro,  domino 

Roberto  Bedall,  canonico  et  priore  dicti  monasterii  nostri  de 

Schappe,  visitavimus  monasterium  de  Cokyrsaund  nostri  dicti 
Ordinis,  Eboracensis  diocesis,  non  debito  revolucionis  annorum 

curriculo  nedum  concurrente,  Bed  crebris  ad  hoc  precibus  rogati, 

atque  infamia  ubique  locorum  diffusa  immo  coacti ;  ubi  comperi- 
mus  fratrem  W.  Bentham  de  lapsu  carnis  cum  quadam  muliere, 

vocata  Marjorye  Gardener,  multipliciter  diffamatum.  Super  quo 
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coram  nobis  impetitus  crimen  non  negavit,  sed  se  inde  reum  pro- 
testatus  est,  quare  injtmximus  eidem  penam  gravioris  culpe  xl. 

dierum,  et  ad  monasterium  de  Croxton  pro  triennio  fore  emit- 
tendum. 

Detectus  est  etiam  frater  Jacobus  Skypton  super  eodem  vicio,  f-  84  b. 
quo  sibi  a  nobis  illato  illud  cum  tali  muliere,  nomine  Elena  Wilson, 

flagicium  se  quovismodo  perpetrasse  prorsus  denegabat,  sed  indicta 

sibi  purgacione  legitime  se  purgare  non  potuit,  quia  nullus  fratrum 
ejusdem  ad  hoc  cum  eo  testificandus  assurgere  voluit.  Igitur  eidem 

dignam  pro  hujusmodi  scelere  inponimus  penitenciam  xl.  dierum, 

et  per  viitem  annos  in  monasterium  de  Sulby  insuper  fore  emitten- 
dum.  Pro  talibus  consimilibusque  evitandis  enormibus  districte 

iiihibemus  potaciones  post  completorium,  sub  pena  trium  dierum 

in  pane  et  aqua  jejunandi.  Et  domino  abbati  districtius  manda- 
vimus,  ceterisque  presidentibus,  ne  aliquem  quovismodo  ad  hoc 
licencient.  Inhibemus  insuper  districte  omnibus  dicte  ecclesie 

confratribus,  sub  pena  contemptus,  ne  albis  vel  presertim  nigris 

utantur  liripipiis.  Et  priori  suppriorique  precipimus  ne  aliquando 
sinant  mulieres  in  firmariam,  refectorium,  vel  domum  vocatam 

'  jordayne  chamber,'  ollas  deferre,  quia  per  hoc  non  modica  possunt 
oriri  dampna  et  scandala.  Et  priorem  dicti  monasterii,  propter 
morum  gravitatem  natureque  debilitatem,  ab  onere  chori  et  claustri 
die  et  nocte  omnino  exoneravimus.  Haud  plura  non  comperimus 

ad  presens  que  salubri  abbatis  discrecione  relinquimus  reformanda. 
Datum  etc. 

300.  Election  of  an  Abbot  at  Cockersand.  16  Dec.,  1490. 

On  the  death  of  William  Boivland,  the  late  abbot,  Bishop 
Redman  held  an  election  on  December  16,  1490,  lohich 
resulted  in  the  choice  of  John  Preston. 

(See  Vol.  L,  No.  64.) 
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1491.  301.  Bishop  Redman  begins  his  round  of  Visitations  at  Cocker  sand. 

[INITIO   VlSlTATIONIS.] 

A.  fol.  90.  Progressus   visitacionis  reverendissimi  patris  Assavensis  Epi- 
scopi,  qui  a  monasterio  suo  equitando  primo  visitacionem  suatn 

incepit  in  monasterio  de  Cokarsaund,  tarn  auctoritate  reveren- 
dissimi patris  Premonstratensis  quam  patris  abbatis  de  Croxton  ; 

videlicet  xxv.  die  mensis  Aprilis  anno  Domini  millesimo  cccc. 

nonagesimo  primo,  et  sue  consecracionis  anno  xix.,  et  sic  ad 
singula  nostri  Ordinis  monasteria  infra  circariam  tocius  Anglie, 

Deo  concedente,  deinde  accessisse  intendens  prout  inferius  patebit, 
etc. 

26  April,         302.  Visitation  of  Cockersand. 
1491. 

Bishop  Redman  enjoins  one  day  on  bread  and  watsr  for  a 
canon  careless  about  the  silence.  The  canons  are  to  take  care 

of  the  obligation  of  poverty  :  the  tonsure  is  to  accord  with  the 

statutes  :  wide  shoes  called  '  slippers '  are  forbidden :  any 
dritiking  after  Compline  is  to  be  watched  over  carefully. 

IN   PRIMJS. 

VlSITACIO   MOXASTERII    DE   COKARSAND. 

A.  fol.  90  b.  Anno  Domini  millesimo  CCCCLXXXXI.,  mensis  Aprilis  die  xxvi., 
Nos  Ricardus  etc.,  assumpto  nobiscum  dilecto  confratre  nostro, 

Roberto  Bedall,  canonico  nostri  monasterii  predicti  de  Schappe, 

visitavimns  monasterium  de  Cokyrsand,  nostri  Ordinis  Premonstra- 
tensis, Eboracensis  diocesis  ;  ubi  fratre  Roberto  Burton  injunximus 

unum  diem  jejunare  in  pane  et  aqua,  pro  silencio  fracto,  disciplina 
debita  prius  recepta.  Et  plura  ibidem  duximus  exortanda  simul 

et  reformanda ;  videlicet  ne  aliquis  fratruni  aliquid  proprietatis 

sibi  deinceps  retineat,  sive  in  pecunia.  ovibus  sive  ceteris  animali- 
bus,  nisi  quod  ratione  officii  sui,  et  hoc  de  consensu  et  licentia 

proprii  sui  prelati,  retinere  et  habere  tenetur,  sed  omnia  proprio 
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suo  prelate,  prout  oportet,  reddantur,  ut  ad  utilitatem  et  commo- 
dum  monasterii  redigantur,  ne  cum  Juda  traditore  proprietarionim 

numero  computentur  et  pereant.  Precipimus  etiam  ut  patri  suo 

hnrniliter  obediant,  sicuti  ex  regula  sancti  Augustini  tenentur 

(sicut  decet  sanctos).  Tonsure  eciam  minorentur,  secundum  for- 
mam  statuti  nostre  religionis.  Interdicimus  insuper  omnibus 

confratribus  dicti  monasterii  ne  de  cetero  utantur  capuciis  capis 
suis  iiiherentibus  penulatis  omni  lineo  albo,  sicut  fuerat  ordinatum 

in  quodam  provinciali  capitulo,  apud  Leycestriam  celebrate.1 
Istosque  volubiles  sotulares,  nuper  inter  curiales  usitatos,  sub 

pena  contemptus  omnino  interdicimus,  anglice  vocatos  ̂ slyppwrs* 
sive  '  patans.'  Sed  ad  memoriam  reducentes  hec  verba  Regule, 
sub  qua 2  obligentur  vivere :  '  Non  sit  notabilis  habitus  vester 

etc.'  Omnes  insuper  potaciones  post  completorium  interdicimus, 
nisi  quas  abbas  vel  presidens  conventus  suoruin  licencia,  rationabili 

causa,  pro  honestate  et  utilitate  monasterii  duxerint  suorum  pre- 

sencia  esse  convocandas.  Alia  ad  presens  non  comperimus  refor- 
manda.  Sed  ex  laudabili  ejusdem  abbatis  providencia  ex  eo 

tempore  quo  digne  nuper  prefuit,  utiliter  et  prospere  universa 

gubemavit  et  profuit.  In  creacione  novi  abbatis  nil  debuit  dictum 

monasterium  in  ovibus,  granis,  ceterisque  domus  necessariis  nisi  ex 

provisione  existebat  provisum.  Datum  sub  sigillo  nostro  visitatorio, 
anno,  die,  et  loco  supradictis. 

303.  Names  of  the  Community.  25  April, 1491. 

Nomina   fratrum   canonicorum   monasteriorum  nostri  Ordinis  A.  fol.  142  b. 

Premonstratensis  tocius  Anglie  hie  inserata,  in  visitacione  reveren- 

dissimi  patris  Assavensis  episcopi,  abbatis  de  Schappra,  et  visita- 
toris  tocius  Ordinis  predicti  infra  Angliam,  Walliam,  Scociam  et 

Hiberniam  constituta,  anno  Domini  millesimo  CCCCLXXXXI.,  et  con- 
secracionis  predicti  reverendissimi  patris  Assavensis  episcopi  anno 

1  In  MS.  celcbratur.  -  In  MS.  quibus 
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xix.,  die  vero  mensis  Aprilis  xxv.  etc,  ut  infra  in  visitacionibus  verius 
et  plenius  intuetur. 

IN    PEIMIS    NOMINA    CONFRATRUM    MONASTERII    DE    COKARSANDE. 

Dominus     Johannes     Prestone,      Frater  Jacobus  Skyptone,  celle- 
abbas. 

Dominus  Milo  Chatborne,  prior. 
Frater Willelmus 

supprior. 

Beritham, 

„  Johannes  Banke,  vicarius 
de  Mittone. 

,,  Matheus  Kyrkby,  custos 

cantarie  de  Myddil- 
tone. 

,,  Johannes  Wodes,  procu- 
rator de  Garstange. 

„  Johannes  Bradforde,  vica- 
rius de  Garstange. 

,,  Thomas  Pultone,  custos 

cantarie  apud  Tun- 
stalle. 

,,  Robertus  Syngiltone,  pro- 
visor  exteriorum. 

ranus. 

„  Heiiricus  Staynynge,  cus- 

tos granarii. 

,,  Willelmus  Bowiande,  cir- 
cator. 

„  Robertus  Burtone,  sa- 
crista. 

,,  Edwardus  Becrofte,  capel- 
lanus. 

„  Johannes  Lancaster,  servi- 
tor con  vent  us. 

„     Jacobus  Ridley,  succentor. 

,,  Johannes  Brande,  solacius 
sacriste. 

„  Willelmus  Hotone,  custos. 
infirm  or  um. 

,,    Johannes  Ulframe )        .  .. v  no  vie  11. 
,,    Thomas  Kellett    J 

28  April, 
1494. 

A.  fol.  121. 

304.  Visitation  of  Cocker  sand. 

Bishop  Redman  finds  tivo  canons  guilty  of  incontinence. 
He  punishes  a  canon  ivlw  has  made  a  mistake  in  the  collects  at 

Mass :  condemns  the  tune  to  ivhich  the  '  Salve '  was  sung  : 
orders  that  at  the  elevation  in  the  Mass  the  canons  bow  in 

place  of  kneeling  :  other  choral  directions  are  made. 

YISITACIO  MONASTERII  DE  COKARSANDE. 

Anno  Domini   M°cccc   nonagesimo   quarto,  xxviii  die  niensis 
Aprilis,  Nos  Ricardus  etc.,  assumpto  nobiscum  predilecto  nobis  in 
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Christo  confratre  nostro,  Roberto  Bedalle,  canoiiico  et  professo 

nostri  monasterii  predict!,  visitavimus  monasterium  de  Cokarsande, 

nostri  Ordinis,  Eboracensis  diocesis ;  ubi  comperimus  fratrem 

Thomam  Pultone  multipliciter  de  incontinencia  diffamatum  cum 

quadam  muliere  vocata  Margareta  Ambros,  habens  cum  eadem 

testem  super  terram,  super  quo  coram  nobis  prostratus  et  de 

eodem  crimine  debite  requisitus,  se  super  hoc  purgare  sive  contra- 
dicere  legitime  non  potuit ;  quare  eidem,  justicia  id  exigente, 

penam  xl.  dierum  gravioris  culpe  injunximus  et  eundem  nihilo- 
minus  ad  monasterium  de  Barlynge  fore  emittendum  per  triennium 

duximus.  Sed  tune,  ad  intercessionem  sui  proprii  prelati  et  senio- 
rum  domus  pro  eo  multipliciter  supplicancium,  eundem  Thomam 

quoad  emissionem  dimittimus,  culpamque  ejusdem  in  discrecione 

sui  prelati  custodieiidam  relinquimus  prout  viderit  eundem  fore 

penitentem.  Ulteriusque  idem  Thomas  vulgariter  fuit  diffamatus 

cum  alia  muliere,  nomine  Alicia  Pylkyngtone,  eo  quod  ex  ea  gene- 
ra vit  prolem,  et  de  hoc  a  nobis  impetitus  crimen  negavit,  sed  quia 

legitime  se  purgare  nequivit  cum  septima  manu  fratrum  suorum, 
secundum  quod  fuit  ibidem  a  nobis  ordinatum,  convicturn  de 

hujusmodi  et  reum  esse  decrevimus.  Attamen,  prece  predictorum 
tarn  prelati  quam  subditorum,  superatus  ad  majorem  noticiam  et 

immediatam  cognicionem,  usque  post  nostram  visitacionem  illud 
omnino  continuavimus,  tune  fore  verius  determinandum.  Fratrem 

etiam  Johannem  Brand  correximus  pro  defectu  collectarum  in  majori 

missa,  et  quia  culpam  suam  veniam  petendo  non  cognovit,  ideo 
injunximus  eidem  unum  nocturnum  Psalterii  in  claustro  eodem  die 

dicendum,  cum  corporali  disciplina.  Plura  insuper  ibidem  in 

minoribus  observances  invenimus  reformanda  ;  videlicet  ne  sacer- 
dotes  ubicunque  missam  infra  chorum  sive  extra  celebraverint  de 

cetero  ante  elevacionem  hostie  sive  calicis  quovismodo  genua  post 
verba  sacramentalia  flectant,  sed  tantum  capite  eidem  reverenter 

inclinent,  eodem  eciam  modo  et  diaconi  ad  utramque  missam 
assignati  de  cetero  faciant.  Necnon  eciam  illam  notam  antiphone 

Salve  Regina  in  presencia  nostra  contra  la[u]dabilem  nostri  Ordinis. 
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consuetudinem  cantatam  omnino  deinceps  interdicimus.  Precipi- 

mus  insuper  quatenus  ympnus  ad  horas  Beate  Marie,  videlicet 

Memento  sahdis,  cotidie  deinceps  secundurn  notam  qua  in  comme- 

moracione  eciam  in  feriis  cantetur :  et  ad  elevacionem,  tarn  majoris 

misse  quam  minoris,  cotidie  una  de  majoribus  campanis,  tribus 

vel  iiii01'  ictibus,  per  intervalla  pulsetur.  Et  cum  in  statutis  dis- 
tricte  inhibemur  pueros  in  baptismate  sive  confirmacione  tenere  seu 

levare,  secundum  effectum  ejusdem  statuti  omnibus  dicte  ecclesie 

confratribus  districte  inhibemus  ne  de  cetero  levare  seu  ad  con- 

firmacionem  tenere  presumant,  quia  inde  non  modica  exoriri 

enormia  possunt.  Inhibemus  insuper  ne  fratres  predicti  ad  nupcias 

transeant  sive  quevis  spectacula  de  cetero  excerceant,  quia  contra 

hoc  leges  Dei  et  hominum  et  honestas  religiosorum  contradicunt 

pariter  et  dampnant.  Haud  plura  ad  presens  non  comperimus,  sed 

omnia  alia  integraliter  honesta  et  commoda  per  abbatis  ejusdem 

sagacitatem  conservata,  nee  dicta  ecclesia  ullis  debitis  fuit  onustata 

nee  aliqua  egestate  innodata.  Datum  etc.